



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HOLDINGSELSKABET AF 29/6 2013 APS**

**KYSTVEJEN 57, 3., 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2017

---

Morten Lykke

**CVR-NR. 35 39 47 29**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 29/6 2013 ApS Kystvejen 57, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 39 47 29 Stiftet: 29. juni 2013 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Lykke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Middelfart Sparekasse Rosengade 18 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat på 2.317 tkr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>-442.543</b>	<b>1.168.753</b>
Eksterne omkostninger.....		-54.755	-47.970
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-497.298</b>	<b>1.120.783</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		2.440.107	1.825.484
Andre finansielle indtægter.....	1	621.605	214.546
Andre finansielle omkostninger.....		-247.454	-207.163
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>2.316.960</b>	<b>2.953.650</b>
Skat af årets resultat.....	2	-60.073	60.386
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>2.256.887</b>	<b>3.014.036</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-2.304.975
Overført resultat.....		2.256.887	5.319.011
<b>I ALT.....</b>		<b>2.256.887</b>	<b>3.014.036</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		549.569	967.112
Andre værdipapirer.....		0	5.059.893
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>549.569</b>	<b>6.027.005</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>549.569</b>	<b>6.027.005</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		11.033.344	2.692.325
Udskudte skatteaktiver.....		0	60.386
Andre tilgodehavender.....		3.800.218	3.687.707
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		29.133	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>14.862.695</b>	<b>6.440.418</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>141.688</b>	<b>302.390</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>15.004.383</b>	<b>6.742.808</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.553.952</b>	<b>12.769.813</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		10.492.202	8.235.315
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>10.572.202</b>	<b>8.315.315</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		26.400	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>26.400</b>	<b>0</b>
Selskabsskat.....		281.597	0
Anden gæld.....		4.673.753	4.454.498
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.955.350</b>	<b>4.454.498</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.955.350</b>	<b>4.454.498</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.553.952</b>	<b>12.769.813</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Tilknyttede virksomheder.....	201.020	74.844	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	420.585	139.702	
	<b>621.605</b>	<b>214.546</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.420	0	2
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	7.982	0	
Regulering af udskudt skat.....	49.671	-60.386	
	<b>60.073</b>	<b>-60.386</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	3
Kostpris 1. januar 2016.....	2.362.456	1.732.713	
Tilgang.....	25.000	0	
Afgang.....	-58.759	-1.732.713	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>2.328.697</b>	<b>0</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....	-1.303.246	3.327.180	
Årets resultat .....	-411.345	0	
Reguleringer vedr. afgang.....	-64.537	-3.327.180	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>-1.779.128</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>549.569</b>	<b>0</b>	
<b>Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	8.235.315	8.315.315
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.256.887	2.256.887
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>10.492.202</b>	<b>10.572.202</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ML Holding Århus ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.

**Medarbejderforhold****7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2015: 1)
